[image: image1.jpg]

РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ КУЙБЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СТАРОМИНСКОГО РАЙОНА

от  27.10.2020г.                                                                                       №151-р

х. Восточный Сосык

О внесении изменений в учетную политику для целей бюджетного
учета на 2020 год
В связи с изменением требований, установленных законодательством Российской Федерации о бухгалтерском учете, а именно, вступлением в силу Указа Президента Российской Федерации от 25 марта 2020 года № 206 «Об объявлении в Российской Федерации нерабочих дней»:

1. Внести в приложение № 2 к распоряжению администрации
Куйбышевского сельского поселения Староминского района от 25 декабря 2019 года № 105-р «Об учетной политики администрации Куйбышевского
сельского поселения для целей бухгалтерского учета на 2020 год» следующие изменения:

«В приложение «О введении дополнительных обозначений в табеле учета рабочего времени». Табель учета использования рабочего времени (ф.0504421) дополнить условным обозначением: код Д – дополнительный оплачиваемый день для прохождения диспансеризации».

2. Для оформления нерабочего дня для диспансеризации издается распоряжение на основании письменного заявления работника. В распоряжении указывается дата и цель освобождения от работы.
3. Для подтверждения прохождения диспансеризации работников предоставляется справка из медучреждения о прохождении диспансеризации

4. Разместить (опубликовать) настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Куйбышевского сельского поселения Староминского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»  http:// www.kuibishevsp.ru.

5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
6. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения с 27 марта 2020 года.
И.О.Главы Куйбышевского сельского поселения

Староминского района                                                            Е.П.Смольянинов
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта распоряжения  администрации Куйбышевского сельского поселения от __________  № _________  «О внесении изменений в учетную политику для целей бюджетного учета на 2020 год»

Проект внесён:

и подготовлен:

ведущий специалист
администрации Куйбышевского
сельского поселения                                                              Н.А.Ткаченко

                                                                                                «___»_______2020 г.